平成 27年３月吉日

 関 係 各 位

      花巻市ハンドボール協会

      会 長  佐 藤 睦 朗

2016(H28)年 希望郷いわて国体・希望郷いわて大会５００日前ＰＲイベント

いわて花巻“28時間”耐久ハンドボールゲームの開催ついて（ご案内）

 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃は、当協会のために多大

なるご尽力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、ご承知の通り、平成 28年には、「2016希望郷いわて国体」が当市において開催される

こととなっており、今年は、リハーサル大会としてジャパンオープントーナメント、さらには、

全国中学校ハンドボール大会も開催されることとなっております。

 そういった中、希望郷いわて国体の約５００日前ＰＲイベントとして、日本を超え、世界に

いわて花巻をＰＲするとともに、人・地域・国・世代をつなぐ機会とするため、標記『いわて

花巻“28時間”耐久ハンドボールゲーム』を開催する運びとなりましたので、皆様方の積極的

なご参加をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 主  催  花巻市ハンドボール協会

２ 共  催  花巻市、希望郷いわて国体・希望郷いわて大会花巻市実行委員会

３ 日  時  ５月５日（火：祝） ９時 から ６日（水：祝） １３時まで

４ 場  所  花巻市総合体育館 アネックス（第３アリーナ）

５ 申込方法等  別添要項のとおり

《事務局》花巻市ハンドボール協会 中 島 昭 博

  携帯 ０８０－１８４４－４４０６

【職場】  岩手県国体・障がい者スポーツ大会局 競技式典課 競技担当

  （希望郷いわて国体・希望郷いわて大会実行委員会事務局）

  TEL：019-629-6486  FAX：019-629-6299

  E-mail：a-nakashima@pref.iwate.jp

   handinhandinhanamaki@docomo.ne.jp